φαση του Τριμελούς Εφετείου Ανατολικής Κρήτης, 

ο Δήμος Ηρακλείου παρακατέθεσε με το υπ’ αριθμ.: 
4172/30.9.2019 γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης, 
υπέρ των εικαζομένων ιδιοκτητών ως δικαιούχων για 
αποζημίωση ρυμοτομούμενης ιδιοκτησίας στην οδό Για-
μπουδή, ποσό: #(5.502,39 €) πέντε χιλιάδες πεντακόσια 
δύο ευρώ και τριάντα εννιά #.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 1 Oκτωβρίου 2019

Ο Δήμαρχος 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ

Ι

(7)
Ανακοίνωση συμπληρωματικής παρακατάθε-

σης αποζημίωσης επικειμένων λόγω αναγκα-

στικής απαλλοτρίωσης της ιδιοκτησίας με αρ.κτ.

[...]

ρίνθου περιοχής “Μπαθαρίστρα - Δέλτα” Δήμου 

Κορινθίων.

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Με το υπ’ αριθμ. 4678/10.6.2019 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο Κορίνθου) 
κατατέθηκε από το Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιάτσου 32 
Κόρινθος, με ΑΦΜ 997860951 το ποσό των πεντακοσίων 

εξήντα πέντε ευρώ (565,00 €) ως συμπληρωματική απο-
ζημίωση υπέρ των αναγνωρισθησόμενων δικαιούχων, 
για επικείμενα στο ακίνητο με αρ. κτ. 0514038 στο Ο.Τ. 
683 του σχεδίου πόλεως της Κορίνθου περιοχής “Μπα-
θαρίστρα - Δέλτα” Δήμου Κορινθίων.

Ο Αντιδήμαρχος Πολεοδομίας 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΗΜΟΣ

[...]

390/2017 και 237/2018 αναγνωριστικές αποφάσεις του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Κοζάνης για τα παραπάνω 
ακίνητα και τα συστατικά και παραρτήματά τους έχει 
κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων με 
το υπ’ αριθμ. 19780/16.9.2019 γραμμάτιο σύστασης πα-
ρακαταθήκης ποσό ευρώ δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων 
σαράντα έξι και 90/100 (12.346,90) και αφορά αποζημί-
ωση απαλλοτριούμενης έκτασης.

Τα παραπάνω ακίνητα εικονίζονται στους από Μάιο 
2019 πίνακα 1ης συμπληρωματικής διορθωτικής και 2ης 
συμπληρωματικής προσωρινής παρακατάθεσης της ΔΕΗ 
βάσει των υπ’ αριθμ. 322/2015, 390/2017 και 237/2018